

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

جمعی از کمونیست های انقلابی

۰۹ اپریل ۲۰۲۴

"دروغ آدمی را کند شرمسار"



افشاگری های کوچام ال کیام- لوی – یک وکیل و استاد دانشگاه در مورد جنایات حماس که مأخذ اصلی رسانه های امپریالیستی از جمله CNN و سران کشورهای امپریالیستی، در مورد سر بریدن کودکان، تجاوز گروهی به زنان، پاره کردن شکم زنان حامله و آتش زدن اجساد و دیگر جنایات بود باعث رسوائی بیشتر اسرائیل شده است. وی علی رغم قول ارائه سند در مورد ادعاهایش نتوانست سند معتبری ارائه کند. مگر تصاویر کشته شدن زنان مبارز کرد و جا زدن آنها به جای زنان اسرائیلی. حتی مسأله به حدی رسوائی به بار آورده که گویا اسرائیل در صدد است او را به خاطر کسب ثروت عظیم از طریق این « افشاگری های « دروغین محاکمه کند. نه به این دلیل که اسرائیل حالا متوجه واقعیت شده است بلکه به این دلیل که تاریخ مصرفش پایان یافته از طرف دیگر گند مسأله بیش از حد انتظار صهیونیست ها بالا آمده است. زیرا همین ۲۱ مارچ بود که وزارت آموزش و پرورش اسرائیل جایزه خود را به تحقیقات دکتر کوچام ال کیام-لوی (وکیل و استاد دانشگاه) در ارتباط با «افشای جنایات حماس» اهداء کرد .

صهیونیستها و امپریالیستها(از جمله سفیر امریکا در جاپان) کمک های میلیونی در اختیار او گذاشتند تا «گزارش وحشت» را هر چه وحشتناکتر رنگ و لعاب دهد. به طوری که بایدن بگوید: « من هرگز فکر نمی کردم که روزی تصاویر تأیید شده سر بریدن کودکان توسط تروریستها را ببینم» (مصاحبه مطبوعاتی ۱۲ اکتوبر ۲۰۲۳) . البته چند روز بعد به علت عدم وجود هیچ سندی موثق در این رابطه و اعتراضات جهانی، مقامات کاخ سفید مجبور گشتند آن را

سنبل کنند و پس گیرند. این دیگر روشن شده که ویدئوهای صدها ماشین سوخته روز حمله ۷ اکتوبر به فستیوال موسیقی، نتیجه بمبارانهای هلی کوپترهای اسرائیلی بود و اکثریت کشته شدگان ۷ و ۸ و ۹ اکتوبر، توسط ارتش اسرائیل صورت گرفته است. هدف «گزارش وحشت» در واقع تدارک زمینه برای توجیه تصمیم سیاسی برای یورش نظامی و پاکسازی ملت فلسطین و ایجاد وحشت واقعی در این سرزمین بود.

اما همانگونه که جنایات غیر قابل تصور ملت فلسطین در چند ماه گذشته به موج اعتراضات و تصفیة حسابهای بالائی ها دامن زده، این موج یخن دکنر کوچام را نیز گرفته است!

در نهایت نقش دروغ های او را در این نسل کشی نباید فراموش کرد. او هم یک جنایتکار آگاه در خدمت به منافع صهیونیست ها و امپریالیست ها بوده که باید در دادگاه انقلابی حکومت فلسطین محاکمه شود!

سرنگون باد دولت صهیونیستی اسرائیل!

«جمعی از کمونیست های انقلابی»